
   

    

  

           

     

            

            

  

          

        

          

 

  

      

 

   

 

 

  

 

Zarządzenie nr 35/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 7.03.2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Rektora Nr 66/2022 r. w sprawie 

powołania Rady Społecznej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Białymstoku 

Na podstawie art. 48 ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 66/2022 Rektora UMB z dnia 25.07.2022r. w § 1 pkt 2, 2) zmienia się skład 

Rady Społecznej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Białymstoku w taki sposób, że 

odwołuje się członka Rady Społecznej Bartosza Niebrzydowskiego – przedstawiciela Ministra 

Zdrowia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

